
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1675/B2/2022

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5217510476

Číslo žádosti: 4/2022

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

24 819,78 30 031,93

21 kačírek 554 400,00 670 824,00

24 založení hřišťového trávníku 47 040,87 56 919,45

25 osivo směs travní parková 3 782,93 4 577,35

26 rozprostření ornice 27 910,59 33 771,81

D713 izolace tepelné 22 713,61 27 483,47

17 vyčištění stok 12 603,26 15 249,94

18 monitoring stoky 14 692,39 17 777,79

33 čištění příkopů 2 423,20 2 932,07

1 geod. práce před výstavbou 20 000,00 24 200,00

2 geod. práce při provádění stavby 20 000,00 24 200,00

4 dokumentace skuteč. provedení 125 000,00 151 250,00

5 pasportizace před započetím prací 20 000,00 24 200,00

6 pasportizace po provedení prací 10 000,00 12 100,00

8 informační tabule na staveništi 20 000,00 24 200,00

10 kompletační a koordinační činnost 20 000,00 24 200,00

1 143 917,82

Pozn.: 

3 150 010,00

85%

7 125 941,29

5 982 023,47

3 150 010,00

52,66%

Maximální příspěvek v tomto roce dle finančního plánu Příjemce (Kč): 3 150 010,00

Zbývající částka příspěvku pro rok následující (Kč): 0,00

47,34%

2 832 013,47

Zpracoval:

Obec Tehovec

Výstavba chodníku v ul. K Nemocnici v obci Tehovec

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací:

Celkem neuznatelné náklady

Vyjmutý úsek dle poždavku (viz poznámka)

Minimální vlastní podíl v Kč:

Z UN nutno vyčlenit část pěší trasy v délce 14m, před zúžením u hydrantu od km 0,52851 do KÚ na straně 

LDN a u MP v km 0,098 je nutno vypustit část nástupní plochy chodníku za nárožím oplocení v šíří pod 1,0m.

Informativní výpočet výše nákladů a podílů na financování akce:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % :

Minimální vlastní podíl v %:

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

SO301

VRN

SO101

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 18.10.2022 09:28



Dne: 18.10.2022

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 18.10.2022 09:28


